
Z B I Ó R

UKŁADÓW ZBIOROWYCH PRACY

Rok VIII Warszawa, dn. 20 grudnia 1950 r. Nr 10

Poz. 11. Zarządzenie Ministra Pracy i Opieki Społecz- str.
nej z dnia 31 października 1950 r. d nadaniu mocy powszech
nie obowiązującej protokółom dodatkowym do układów zbioro
wych pracy w prywatnym przemyśle szklarskim i w prywatnym 
przemyśle c h e m ic z n y m ............................................................... 1

11.
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA PRACY I OPIEKI SPOŁECZNEJ

z dnia 31 października 1950 r.
o nadaniu mo:y powszechnie obowiązującej protokółom dodatko
wym do układów zbiorowych pracy w prywatnym przemyśle szklar

skim i w prywatnym przemyśle chemicznym.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 14 kwietnia 1907 r. o ukła 
dach zbiorowych pracy (Dz. U. R. P. Nr. 31, poz. 242)* zmienionej 
dekretem z dnia 13 września 1946 r. (Dz. U. R. P. Nr 61, poz. 339) 
oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Opieki Społecznej z dnia 
31 maja 1937 r. o postępowaniu przy nadawaniu układom zbiorowym 
pracy mocy powszechnie obowiązującej (Dz. U. R. P. Nr 40, poz. 
316) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Nadaję moc powszechnie obowiązującą na obszarze całego 
Państwa postanowieniom:

1) protokółu dodatkowego z dnia 1 maja 1950 r. do układu 
zbiorowego pracy z dnia 30 kwietnia 1949 r. w prywatnym 
przemyśle mineralnym i materiałów budowlanych (prywa
tny przemysł (szklarski) — w stosunku do wszystkich prze
mysłowych zakładów pracy w prywatnym przemyśle szklar
skim;

2) protokółu dodatkowego z dnia 10 maja 1950 r. do układa 
zbiorowego pracy z dnia 29 kwietnia 1949 r. w prywatnym 
przemyśle chemicznym — w stosunku do wszystkch prze
mysłowych zakładów pracy w prywatnym przemyśle che
micznym.



Treść protokółów ogłoszona została w Zbiorze Układów Zbio
rowych Pracy Nr. 9 25 dnia 21 sierpnia 1950 r.

I 2-
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Pracy i Opieki Społecznej
, (—) K. Rusinek

TŁOCZONO Z POLECENIA MINISTRA PRACY I OPIEKI SPOŁ.
ZAMÓWIENIA I WPŁATY NALEŻY KIEROWAĆ POD ADRESEM: 
MINISTERSTWO PRACY I OPIEKI SPOŁECZNEJ, WARSZAWA,

UL. JASNA 26.
C e n a  n i n i e j s z e g o  n u m e r u  60 gr

Druk W Z G  Oddz. 01, Warszawa, Tamka 3. 1000. Zam . 5045. B 132864.


